6.2.- % Presupuesto hasta cubrir RCD Nivel II 3,33 0,0099% 

6.3.- % Presupuesto de Obra  por costes de gestión, alquileres, etc… 100,80 0,3000% 

TOTAL PRESUPUESTO PLAN GESTION RCDs 215,12 

El importe total estimado de gestión de los residuos de construcción es de DOSCIENTOS 

QUINCE  EUROS CON DOCE CENTIMOS (215, 12 €) 

En Zaragoza a 27 de enero de 2023, 

Fdo:  Alberto Hernández Bernad 
             Ingeniero Industrial 
              Colegiado nº:2453 

1.- DEFINICIÓN Y OBJETO DEL PLIEGO. 

El presente pliego tiene como finalidad fijar las condiciones administrativas, técnicas y de